
AKT THEMELIMI  
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

<< IT'S OK>> 

KREU I 
THEMELIMI, EMRI ,OBJEKTI,SELIA. 

NENI I 
DATA E THEMELIMIT, THEMELUESIT DHE EMRI 

<< IT'S OK >> SH.P.K. 

-Sot me daten 02/03/2020 eshte krijuar shoqeria me emertimin <<IT'S OK >> sh.p.k. mbi bazen e 
aktit te themelimit te ortakeve: 

- Z LEDIO XHELILAJ i biri i Albert Xhelilaj i datelindjes 30/08/1988 lindur ne Tirane dhe banues 
ne Tirane RRUGA MUSA AGOLLI PALLATI CMA HYRJA 2 APARTAMENTI 6 

- Z FATJON BALLA i biri i Haul Balla i datelindjes 23/08/1988 lindur Prrenjas dhe banues ne 
TIRANE RRUGA ALl VISHA PALLATI 1 SHKALLA I APARTAMENTI 3. 

NENI 2 Objekti I vepnmtarise 

Objekt I aktivitetit ekonomik do te jete: 

Sherbim Bar-Kafe. 

NENI 3 Kohezgjatja 

Kohezgjatja e shoqerise << IT'S OK >> sh.p.k. eshte mbi 10 vi et. 

NENI 4 
Shoqeria << IT'S OK >> SH.P.K. e ka seline e saj ne: 

TIRANE, Rruga MIHAL GRAMENO, pallati VILA PARK. 
Ajo ka te drejte te krijoje brenda e jashte tenitorit te republikes se Shqiperise flijale , agjensi perfaqesimi, seli 
sekondare si dhe ti suprimoje ato. 

NENI 5 
KAPITALI I REGMSTRUAR 

VLERA DHE PAGESAT E KAPITALIT TE REGJISTRUAR 
Kapitali i regjistruar i shoqerise eshte 100 000 leke i ndare ne 2 kuota te barabarta me 50 000 leke 

secila.Pjesemarrja e themeluasve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributin e tyre si me poshte 
- LEDIO XHELILAJ zoteron 1(nje) kuote te kapitalit ose 50% te tij te barabarta me 50 000 leke 
- FATJON BALLA zoteron 1(nje) kuote te kapitalit ose 50% te tij te barabarta me 50 000 leke 

Kapitali do te derdhet pjese pjese ne varesi me nevojat financiare te shoqerise. Modalitetet e derdhjes se 
kapitalit percaktohen nga administratoni i shoqerise. 

NENI 6 

	 ic~ 



Ortaket kane keto te drejta e detyra themelore: 
-te derdhin kuoten e kapitalit baze sikunder eshte parcaktuar ne nenin 5 te ketij akti. 
-te marrin pjese ne drejtimin e shoqerise 
-te terheqin fitimin e realizuar 
- te terheqin aktivin rezultant nga bilanci i likujdimit ne rast te pushimit te aktivitetit te shoqerise. 

-te maine sekretin e aktivitetit te shoqerise 
-te impenjohen ne arritjen e objektivave te shoqerise 

NENI 7 

Organet e shoqerise << IT'S OK>> sh.p.k. jane 
-Asambleja e ortakeve 
-Administratori 
Modalitetet e formimit dhe funksionimit te tyre do te percaktohen ne statutin e shoqerise. 
Administrator te shoqerise do te jene z Ledio Xhelilaj dhe z Fatjon Balla mandati i te cileve fihlon me 

daten 2 mars 2020 dhe do te vazhdoje per pese vjet me te drejte rizgjedhje. 

Kjo kontrate eshte perpiluar ne kater kopje. 

THEMELUESIT 

LEDIO XHELILAJ FATJON BALLA 
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